

BASIN KUPÖRLERİ

16 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

TAAHHÜTNAME ONAYI YAPMAYANLAR BURS ALMAYACAK



Yükseköğrenim öğrencilerinin heyecanla beklediği **KYK** burs sonuçları açıklandı. Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, **KYK (Kredi Yurtlar Kurumu)** yurtlarında barınma hakkı elde eden üniversite öğrencilerinin kayıt işlemini tamamlaması için taahhütname onayını yapması gerekiyor. Binlerce öğrencinin merakla beklediği burs sonuçları açıklandı. Burs ya da **öğrenim kredisi** alma kazanan öğrencilerin, en geç 19 Kasım Pazar günü saat 23.59'a kadar e-Devlet

üzerinden taahhünamelerini onaylamaları gerekirken **yurt** dışında eğitim gören öğrencilerin taahhütname onayı için de aynı tarih geçerli olacağı bildirildi. **KYK (Kredi Yurtlar Kurumu)** değerlendirme sonucunda burs veya **kredi** hakkı kazanan öğrencilerin yapacakları iş ve işlemler sonuç açıklama sayfasında ayrıntılı olarak yer alıyor. Burs veya **kredi** almaya hak kazanan öğrencilerin belirtilen tarihler arasında e-Devlet üzerinden burs/**kredi** onay işlemi ekranında yer alan "taahhütname onayı"

işlemini yapmaları gerekirken, taahhütname onayı yapmayan öğrenciye ödeme yapılmayacağı bildirildi.

Burs sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte taahhütname merak konusu oldu. Burs veya **kredi** tahsis edilen 18 yaş ve üzerinde olan öğrenciler taahhünamelerini

<https://www.turkiye.gov.tr/> internet adresi üzerinden bakanlık linkine ulaşarak e-Devlet şifreleri ile; 18

yaşından küçük öğrenciler, taahhünamelerini

<https://www.turkiye.gov.tr/> internet adresi üzerinden

anne veya babanın e-Devlet şifresi ile veli onayı verildikten

sonra kendi e-Devlet şifreleri ile; 15 yaşından küçük ya da

ebeveynleri olmayan öğrenciler kanunu vasileri ile

birlikte kendilerine en yakın Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğüne belgeleri

(kimlik, vasi kararı vb.) ile giderek taahhünamelerini

onaylatabilecek.

Haber Yaşar Karatay

VALİ KUMBZOĞLU, GENÇLERLE BULUŞTU



Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığı Aksaray Erkek Yurdu'nu ziyaret ederek üniversiteli gençlerle bir araya geldi. Vali Kumbuzoğlu ve beraberindeki heyet, istek ve ihtiyaçları hususunda hasbihal etti. Yurt yemekhanesinde öğrencilerle birlikte yemek yiyen Vali Kumbuzoğlu öğrencilerle yakından ilgilenmesi üniversiteli öğrenciler tarafından yoğun ilgi topladı. Aksaray Valisi Mehmet Ali

Kumbuzoğlu, sık sık üniversiteli gençlerle bir araya gelerek üniversitelilerin istek ve ihtiyaçları ile yakından ilgilenme gayretini gösteriyor. Vali Kumbuzoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığı Aksaray Erkek Yurdu'na giderek burada üniversite öğrencileri ile bir araya geldi. Üniversite öğrencileri ile sohbet eden ve her zaman yanlarında olduklarının bir kez daha altını çizen Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu, öğrencilere

nasihatler verdi ve yurt yemekhanesinden yemek alarak öğrencilerle birlikte yemek yedi. Yurtlarda belirtilen sorunlara çözüm sağlayacağını ifade eden Vali Kumbuzoğlu; "İlettiğiniz her bir sorunun çözümü ulaşım, internet sıkıntıları ve diğer taleplerinizi tek tek not aldık. Daha önce ziyaret ettiğimiz kız yurdumuzda olduğu gibi erkek yurtlarımızda da belirtilen sorunların çözümünü sağlayacağız. Biz ve ilgili kamu kurumları bu noktada her zaman yanınızdayız. Bizim sizden tek bir isteğimiz var. Bir kişi bile dünyayı yeniden şekillendirebilir. Bu neden siz olmayasınız. Özgüveniniz yerinde olacak. Başarılı olmak için gayret gösterip çalışmanız tek dileğimizdir" dedi. Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu'nun ziyaretinden ve yakın ilgisinden oldukça memnun kalan öğrenciler, Vali Kumbuzoğlu'na ziyaretlerinden ötürü teşekkürlerini ilettiler. **Haber Yaşar Karatay**



Vali Aktaş, Terzioğlu Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti



Vali İlhami Aktaş, Terzioğlu Kız Öğrenci yurdunu ziyaret ederek, öğrencilerle bir araya geldi.

Terzioğlu Kız Öğrenci yurdunda yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı.

İncelemelerin ardından öğrencilerle bir araya gelen Vali İlhami Aktaş, öğrencilerle bir süre görüşerek öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyip, derslerinde başarılı olmaları temennisinde bulundu. Yurttaki kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ettiler.

Haber merkezi



Vali Şıldak yurttta kalan öğrencilerle buluştu

Haber Merkezi / Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, akşam yemeğininde Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsünde bulunan Harran **Kız Öğrenci Yurdu**ndaki öğrencilerle bir araya geldi.

Osmanbey Kampüsünde bulunan Harran **Kız Öğrenci Yurdu**nu ziyaret eden Vali Şıldak, öğrencilerle birlikte yediği akşam yemeğinin ardından gençleri dinleyerek sorularını cevapladı. Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil Eren'le birlikte Harran **Kız Öğrenci Yurdu**na giden Vali Şıldak, ilk olarak yurdun sosyal tesislerinde verilen kursları ziyaret etti.

Yurdun yemekhanesinde öğrencilerle yemek yiyen Vali Şıldak, daha sonra çok amaçlı salonunda düzenlenen sohbette öğrencilerin sorularını yanıtladı. Harran Üniversitesinin başarılı bir üniversite olduğunu söyleyerek konuşmasına başlayan Vali Şıldak, "Hızla gelişen, 30 binin üzerinde öğrencisi bulunan, Osmanbey Kampüsü gibi çok güzel bir kampüse sahip olan bir üniversitedesiniz. Bu yönüyle çok şanslısınız. Yeşil alanlarıyla, göletleyle, her türlü sosyal alanlarıyla kampüsün sizlere pozitif enerji yüklediğini düşünüyorum." dedi.

Yurtların durumunu da yakından takip ettiğini kaydeden Vali Şıldak, sohbet ortamında gerçekleşen buluşmada öğrencileri dinledi. Soru cevap şeklinde ilerleyen buluşmanın ardından bir değerlendirme yapan Vali Şıldak, "Türkiye Cumhuriyetimizin 100. yılında-

yız. Sizler Türkiye yüzyılına gençleri, bizlerin geleceğisiniz. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarımızda sunduğu hizmetler her yıl daha da ilerleyen bir konseptle sizlere sunuluyor. Bu akşam dile getirilen konuların başta Gençlik ve Spor Müdürümüz, Yurt Müdürümüz, Rektörümüz ve diğer ilgili kurumlarımız tarafından hassasiyetle takip edileceğini, çözülmesi için gayret göstereceğimizi ifade etmek isterim." şeklinde konuştu.

İlgili herkesin sürece katkı vermek için elinden geleni yapacağını sözlerine ekleyen Vali Şıldak, "Toplu yaşam alanlarında düzenin sağlanması konusunda hem hakkımızı arayacağız hem de kişisel sorumluluklarımızı yerine getireceğiz. Bugün hepimiz sorunlarımızı medeni bir şekilde dile getirdiniz. Sizlerden haberdar olmamıza vesile oldunuz. Sizlerden umudumuz çok yüksek. Ben de bu akşam dile getirdiğiniz her konunun bizzat takipçisi olacağım." cümleleriyle konuşmasına son verdi.

Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu ise öğrenci odaklı olduklarını belirterek "Öğrencilerimiz ve gençlerimiz konusunda bizden daha fazla hassasiyet gösterdiği için Sayın Valimize de teşekkür ediyorum. Buraya gelme amacımız daha iyi eğitim koşulları nasıl sağlarız, bunu sizlerden dinlemek. Birlikte karar alan, birlikte düşünen ve birlikte yöneten bir sistemi inşallah buraya getirme düşüncesi içerisindeyiz." dedi.



Üniversiteliler kan bağışladı

Balıkesir Üniversitesi Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğrencileri kan bağışında bulundu. Cumhuriyet Meydanında konuşlanan Kızılay Kan Bağış Otobüsüne gelen üniversiteli gençler kan bağışladı.



Burhaniye'de **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü Muhhiyidin Rumi **Kız Yurdu**'nda kalan bir grup öğrenci Kızılay'a kan bağışında bulundu. Cumhuriyet Meydanı'nda konuşlanan Kızılay Bağış Otobüsüne gelen öğrenciler, kan vermenin mutluluğunu yaşarken, kan değerleri düşük olan bazı öğrencilerde kan verememenin üzüntüsünü yaşadı.

Kan vermek için gönüllü olduklarını anlatan Semanur Şahin, "Arkadaşlarımızla buraya kan vermek için geldik. Yapılan kontrollerde kan değerleri normal olan arkadaşlar kan bağışında bulundu. Kan değerleri düşük olan arkadaşlar da kan veremedi. Kan bağış için buraya gelen bütün arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. **(iha)**

TERÖR KONUSUNDA BİLGİLER ALDILAR

Bolu'da polis ekipleri tarafından Abant İzzet Baysal Üniversitesinde eğitim gören 27 öğrenciye, Gölcük Tabiat Parkı'nda terör konusunda bilgilendirme yapıldı. 27 kız öğrenci hem terör konusunda bilgiler aldı hem de doğa harikası Gölcük'ü gezme imkanı buldu.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü (TEM) Bilgilendirme Önleme Faaliyetleri Büro Amirliği ekipleri, Hayreddin Tokadi **Kız Öğrenci Yurdu**nda konaklayan 27 öğrenciyle bir araya geldi. Polis ekipleri, "Gelin Tanış Olalım" projesi çerçevesinde Gölcük Milli Parkı'nda 27 kız öğrenciye, "Terör örgütlerinin gençliğe duyduğu ilginin sebepleri, gençleri kandırma metotları ve terör örgütleri gençlerin hangi duygularını suistimal ettiği" konularında bilgilendirme yaparak çeşitli hediyeler ve broşür dağıttı. 27 kız öğrenci hem terör konusunda bilgiler aldı hem de doğa harikası Gölcük'ü gezme imkanı buldu. (İHA)



ZİRAAT FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ, KOÇARLI KYK YURT BAHÇESİNDE FİDAN DİKİMİ GERÇEKLEŞTİRDİ



Koçarlı KYK yurdunda kalan Ziraat Fakültesi öğrencileri, Koçarlı MYO öğrencileri ve ilçenin diğer ortaöğretim kurumlarından gelen öğrenciler ile birlikte Milli Ağaçlandırma Günü olan 11 Kasım 2023 tarihinde "Geleceğe Nefes Cumhuriyete Nefes" kapsamında Cumhuriyetimizin 100. yılına özel fidan dikimi gerçekleştirdi.

Fidan dikimine, Koçarlı Kaymakamı Ersin Tepeli, Koçarlı Belediye Başkanı Nedim Kaplan, Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, Koçarlı MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Hayrettin İlker Özdemir, kurum amirleri ve öğrenciler katıldı.

